
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная 

школа № 16 Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края 

ПРИКАЗ 

31.08.2020 г.                                                                                                                 № 177 

«О закреплении за каждым классом 

 отдельного учебного кабинета» 

 В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), во 

исполнение п. 1.6 Методических рекомендаций MP 3.1/2.4.0178/1-20 «Рекомендации по 

организации работы образовательных организаций в условиях сохранения рисков 

распространения повой коронавирусной инфекции (COV1D-19)» и Санитарно- 

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

 П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в  котором обучающиеся 

будут обучаться по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального 

помещения и оборудования (физкультура):  

Класс   Кабинет     

1,3 кабинет начальных классов 

в здании Советская 4а  

2,4 кабинет начальных классов 

в здании Советская, 6а  

5 кабинет технологии  

6 кабинет русского языка  

7 кабинет истории  

8 кабинет информатики  

2. Классным руководителям довести информацию (п. 1 настоящего приказа) до сведения 

обучающихся в срок до 31.08.2020 г 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 


